زیرا تنها اطلاعاتی که از ایشان در هند در دسترس است، تاریخ تألیف کتابشان است. در زمان شاه عباس دوم دوباره مسأله اصلی شهر قندهار است. از آنجا که این شهر در زمان شاه صفی توسط هند تصرف شده بود، شاه تصمیم به فتح قندهار می‌گیرد. اقدام دولت صفوی برای تصرف قندهار در سال ۱۰۵۸ هجری عملی شد (جعفریان، ۱۳۸۶: ۳۰۶). و در سال ۱۰۵۹ هجری مصادف با ۱۶۴۹ میلادی، قندهار توسط شاه عباس دوم فتح گردید (فاضل، ۱۳۷۶: ۲۷۴). با این اوصاف می‌توان فهمید که روابط ایران و هند به خاطر مسأله قندهار بیشتر اوقات در زمان حیات میرصالح اردکانی متشنج بوده و ایشان می‌باید در برهه‌ای از زمان در هند به سر برده باشند که روابط زیاد متشنج نبوده است.